CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN SỬA ĐIỂM
(Dành cho học viên khoá NVSPNN)

Họ và tên (Viết chữ in hoa) :………….…………………… Ngày sinh: …….….…………
Mã học viên lớp NVSPNN: …………….……………. Lớp NVSPNN: …………………..

Khóa NVSNNN:.....................................................................................................................

Điện thoại liên hệ: ………………….………………………………………………………
Sau khi kiểm tra kết quả học tập trên Portal, em thấy còn thiếu điểm      , sai điểm
Các học phần sau:

	STT
	Tên học phần
	Mã học phần
	Điềm giữa kỳ
	Điểm cuối kỳ
	Lý do sửa/ bổ sung điểm

Em làm đơn này xin đề nghị bổ sung điểm, sửa điểm
.....................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................

Em xin trân trọng cảm ơn!

    Hà Nội, ngày        tháng         năm …….

    Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH ĐIỂM

Kính gửi: ……………………………………………………………………………………
Họ và tên (Viết chữ in hoa) :………….…………………… Ngày sinh: …….….…………

Mã học viên lớp NVSPNN: …………….……………. Lớp NVSPNN: …………………..

Khóa NVSNNN:.....................................................................................................................

Điện thoại liên hệ: ………………….……………………………………………………….

Đề nghị Nhà trường xem xét điều chỉnh điểm các học phần sau đây:

Điểm đánh giá quá trình
    Điểm thi giữa kì          Điểm đánh giá kết thúc học phần

	STT
	MÃ HỌC PHẦN
	TÊN HỌC PHẦN
	ĐIỂM CŨ
	ĐIỂM ĐIỀU CHỈNH

Lý do điều chỉnh (yêu cầu ghi cụ thể, rõ ràng & kèm theo minh chứng): ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Em xin trân trọng cảm ơn!
Hà Nội, ngày …..tháng….năm
                                                                                                    Học viên
                                                                                                (Ký ghi rõ họ tên)
-----------------------------------------------

Giải quyết:

	STT
	MÃ HỌC PHẦN
	TÊN HỌC PHẦN
	ĐIỂM CŨ
	ĐIỂM ĐIỀU CHỈNH

	Số
	Chữ

Hà Nội, ngày ..... tháng ….. năm ……
	Lãnh đạo đơn vị

(ký và ghi rõ họ tên)
	Cán bộ xử lí

(ký và ghi rõ họ tên)